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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 04042021

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AEEPTFI
  2 AT+ENRVS PIFÉE (1) H 4   26
  3 ?UOSENQ SERVANTE  8A   95  121
  4 OIUNUBS SON(I)QUES (2) A 8  116  237
  5 U+TNHDEO BINIOUS (3)  5E   36  273
  6 EFTLLDA HOURDENT (4) C 5   65  338
  7 -OSKPAIM FAF (5)  6F   32  370
  8 IPS+MIUE AMOK (6) D12   52  422
  9 IMU+TEVZ KÉPIS 15D   48  470
 10 -AEMNSOA MUTIEZ  4J   57  527
 11 ESAHUCJ AMAZONES O 1  212  739
 12 AES+EWDT J UCHA (7)  3K   59  798
 13 AS+TEELX TWEED (8) B 2   50  848
 14 RGREALV EXALTES 14H   88  936
 15 IILDYTE GRAVELER (9) M 8   76 1012
 16 DIL+LGUI YÉTIS (10) N10   74 1086
 17 DGIILL+R WU (11)  3B   22 1108
 18 DGILL+ER RI L10   20 1128
 19 DL+RANI? GRILLE K10   42 1170
 20 AOCLB (P)LAINDRA  1H   77 1247
 21 LO BAC E10   19 1266

BOL 10E    7 1273
 

 1: PIFER v. 10 (= piffer, piffrer) Fam. Supporter, tolérer.
 

 2: SONIQUE adj. Qui concerne la vitesse du son.
 

 3: BINIOU n.m. Cornemuse bretonne.
 

 4: HOURDER ['] v. 10. Maçonner grossièrement.
 

 5: FAF n. Fam. Fasciste.
 

 6: AMOK n.m. Folie meurtrière chez les Malais.
 

 7: JUCHER v. 10. Se percher. - Placer très haut.
 

 8: TWEED [twid] n.m. Étoffe de laine cardée.
 

 9: GRAVELER v. 22 ou 23 (je gravelle... ou je gravèle...) Couvrir de gravier.
 

10: YÉTI n.m. Humanoïde légendaire (abominable homme des neiges).
 

11: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.


